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Barnen och de unga kommer först 
- Barnen och de unga drabbas värst av den borgerliga majoritetens sparprogram för 
Västerås stads verksamheter. För att så långt det går undvika smärtsamma sparkrav 
vill vi återställa kommunalskatten med 25 skatteören till samma nivå som den var 
2006 och 28 år dessförinnan. 

Det framgår av ett uttalande som antogs vid ett representantskapsmöte med 
Socialdemokraterna i Västerås på måndagskvällen den 18 maj. 

- Jobbkrisen gör det svårt att få tillräckligt stora inkomster för att klara den 
kommunala välfärden. Samtidigt betyder den borgerliga regeringens försämringar av 
a-kassan och sjukförsäkringarna att kommunens kostnader för bland annat 
försörjningsstöd ökar kraftigt, säger Lars Eriksson, ordförande för (S) i Västerås. 

- Vi vet att skattesänkningar har hög prioritet för den borgerliga majoriteten. Men 
skattesänkningar är inte gratis. De måste betalas med försämrad omfattning och 
kvalitet i de kommunala verksamheterna, säger Lars Eriksson. 

Ett återställande av kommunalskatten ger ett tillskott med cirka 65 miljoner kronor 
till kommunkassan. 

- Barnen och de unga kommer först, och tillskottet med 65 miljoner kronor ska i 
huvudsak användas till barn och unga, säger Ulla Persson, oppositionsråd (S) i 
Västerås stad. Förskolan är som exempel till för barnen, och för att ge barnen en god 
start på vandringen genom livet. 

- Barnen och de unga måste ges möjligheter och chanser, och ska inte mötas av 
hinder och urvalsmodeller som säger att du duger men du duger inte, säger Ulla 
Persson. 

I uttalandet säger Socialdemokraterna även att man vill avskaffa det kommunala 
vårdnadsbidrag som den borgerliga majoriteten infört. Pengarna, nära fyra miljoner 
kronor, vill (S) istället lägga på förskolan. 

 
 
Ytterligare info: 
Lars Eriksson, ordförande för Socialdemokraterna i Västerås, tel 070-630 06 28 
Ulla Persson, oppositionsråd (S) i Västerås stad, tel 076-569 05 40 
Jörgen Eklund, politisk sekreterare (S) i Västerås stad, tel 076-569 03 88 

Västerås arbetarekommun, Ingenjör Bååths gata 11  722 12 Västerås. Besök: Ingenjör Bååths gata 11  
Tel: 021-10 17 33. Fax: 021-10 17 28. E-post: socialdemokraterna@vasteras.sap.se Hemsida: www.vasteras.sap.se  


